
Bandzubehör und Werkzeuge

Spanngerät 

á 30 laufende Meter für Edelstahlband

Bandschlaufen 

für 13-19mm Edelstahlband für Edelstahlband

Schneckenschraubenband aus Edelstahl 

 

Schneckenschraubgehäuse aus Edelstahl

Schneckenschraubgehäuse aus Edelstahl

Schneckenschraubschelle aus Edelstahl

13

Bandbreite 14 mm SSG14

HP4SCHNSS

Spannbereich                  

32 - 67 mm

HP3SCHNSS

Spannbereich         

102 - 156 mm

Edelstahlband

Spannschloß  

12,7 mm      

1/2 Zoll

16 mm      

5/8 Zoll

19 mm       

3/4 Zoll

Spannbereich         

54 - 105 mm 

SPANNWERK

SSB11

SSB14

ESB127A2

ESB16A2

ESB19A2

für 12,7 mm 

Band

für 16 mm 

Band

Bandbreite 14 mm 

HP2SCHNSS

Bandbreite 11 mm

SPANNSCHLOSS

Bandbreite 11 mm SSG11

BS19A2

BS16A2

BS127A2

für 19 mm 

Band


